



KL

KIT RICAMBIO – SPARE KIT

		KL30 (D.30)	KL33 (D.33)	KL36 (D.36)	KL40 (D.40)	KL45 (D.45)	KL50 (D.50)
A	Kit tenute pompanti – Plunger packing kit	KIT 1052	KIT 1053	KIT 1054	KIT 1055	KIT 1056	KIT 1057
B	Kit tenute valvole – Valves seals kit	KIT 1058					
C	Kit tenute complete – Complete seals kit	KIT 1059	KIT 1060	KIT 1061	KIT 1062	KIT 1063	KIT 1064



**KL30 - KL33
KL36 - KL40
KL45 - KL50**

POS	CODE CODICE	DESCRIPTIONE DESFRIZIONE	KIT	NR. PCS.	POS	CODE CODICE	DESCRIPTIONE DESCRIZIONE	KIT	NR. PCS.
1	0400.0013.0	COPERCHIO INFERIORE		1	35	8810.1001.1	OR D. 47,34x1,78 NBR SH. 70 2187 - KL 30	A-C	3
2	8711.1515.3	VITE M6x16 UNI		17-23		8810.1001.2	OR D. 50,52x1,78 NBR SH. 70 2200 - KL 33-36-40	A-C	
3	8810.1310.0	OR D. 80,00x2,50 NBR SH. 70	C	2		8810.1001.3	OR D. 56,87x1,78 NBR SH. 70 2224 - KL 45-50	A-C	
4	0101.0005.0 0101.0004.0	FLANGIA MOTORE IDRAULICO (TIPO A) FLANGIA MOTORE IDRAULICO (TIPO B)		1		8810.2000.8	GUARNIZIONE PRESSIONE D. 30	A-C	6
5	8711.2515.4	VITE M10x30 UNI 5931 8,8		6	36	8810.2000.9	GUARNIZIONE PRESSIONE D. 33	A-C	
6	8810.8001.4	ANELLO RAD. D. 40,0x60,0x10,0	C	2		8810.2001.0	GUARNIZIONE PRESSIONE D. 36	A-C	
7	8111.1000.2	CUSCINETTO		2		8810.2001.1	GUARNIZIONE PRESSIONE D. 40	A-C	
8	0634.0010.0	COPERCHIO CUSCINETTO		41671		8810.2001.2	GUARNIZIONE PRESSIONE D. 45	A-C	
9	8010.5300.2	SPIA LIVELLO OLIO G 1/2"		1		8810.2001.3	GUARNIZIONE PRESSIONE D. 50	A-C	
10	8720.4300.1	RONDELLA D'ALLUMINI G 3/8"	C	1		0312.0007.0	ANELLO TENUTA GUARNIZIONE D. 30	3	
11	8010.5700.1	TAPPO MAGNETICO G 3/8"		1	37	0312.0008.0	ANELLO TENUTA GUARNIZIONE D. 33		
12	8010.5300.3	SPIA LIVELLO OLIO G 3/4"		1		0312.0009.0	ANELLO TENUTA GUARNIZIONE D. 36		
13	0634.0012.0	COPERCHIO POSTERIORE		1		0312.0010.0	ANELLO TENUTA GUARNIZIONE D. 40		
14	0806.0000.0	GUARNIZIONE COPERCHIO POSTERIORE	C	1		0312.0011.0	ANELLO TENUTA GUARNIZIONE D. 45		
15	8810.1117.3	OR D. 18,00x3,00 NBR SH. 70	C	1		8810.2500.2	ANELLO TENUTA GUARNIZIONE D. 50		
16	8010.5400.2	TAPPO RIEMPIMENTO G 1/2"		1	38	0313.0000.0	DISTANZIALE PRECARICA D. 30	3	
17	0710.0003.0	LINGUETTA ALBERO		1		0313.0001.0	DISTANZIALE PRECARICA D. 33		
18	0500.0003.0	ALBERO POMPA		1		0313.0002.0	DISTANZIALE PRECARICA D. 36-40		
19	0350.0015.0	VITE BIELLA		6		0313.0003.0	DISTANZIALE PRECARICA D. 45-50		
20	8120.0000.2	BRONZINA TESTA BIELLA		3	39	8711.2195.4	VITE M8x25 UNI 5931 12,9	12	
21	0404.0001.0	COPERCHIO ESTREMITA' ALBERO		1	40	0633.0002.0	COPERCHIO VALVOLA CHIUSO	2	
22	2500.0102.0	PISTONE COMPLETO		3		0633.0001.0	COPERCHIO VALVOLA G 1/4"	1	
23	8721.3801.0	SPINA D. 2,5x22,0	C	3	41	8811.1200.1	ANELLO ANTIESTRUSORE	B-C	3
24	0710.0002.0	SPINOTTO D. 20		3	42	8810.1021.4	OR D. 49,21x3,53 NBR SH. 70 153	B-C	3
26	0412.0000.0	PARASPRUZZI		3	43	0213.0001.0	GUIDA VALVOLA DI MANDATA		3
					44	0902.0002.0	MOLLA VALVOLA		6
					45	0822.0002.0	PIATTELLO VALVOLA		6
					46	0812.0003.0	SEDE VALVOLA DI MANDATA		3
					47	8810.1116.0	OR D. 50,50x3,00 NBR SH. 70 319	B-C	3
					48	8810.1115.7	OR D. 36,00x3,00 NBR SH. 70 304	B-C	6
27	0242.0009.0 0242.0010.0 0242.0011.0 0242.0012.0 0242.0013.0 0242.0014.0	POMPANTE D. 30 POMPANTE D. 33 POMPANTE D. 36 POMPANTE D. 40 POMPANTE D. 45 POMPANTE D. 50		3	49	0213.0037.0	GUIDA VALVOLA D'ASPIRAZIONE - KL 30-33		3
28	8720.4000.3	RONDELLA D. 12,0x18,0x1,5	A-C	3	50	0812.0002.0	SEDE VALVOLA D'ASPIRAZIONE		3
29	8711.3151.8 8711.3150.9	VITE M12x110 UNI 5931 - KL 30-33-36-40 VITE M12x60 UNI 5931 - KL 45-50		3	51	8810.1001.0	OR D. 25,12x1,78 NBR SH. 70 2100	B-C	3
31	0601.0012.0 0601.0013.0	CORPO POMPA CORPO POMPA AZIONAMENTO IDRAULICO		1	52	2080.0466.0	GRUPPO VALVOLA - KL 30-33		3
32	8810.8100.2	ANELLO RAD. D. 38,0x52,0x7,0	C	3		2080.0467.0	GRUPPO VALVOLA - KL 36-40-45-50		
33	8810.1001.2	OR D. 50,52x1,78 NBR SH. 70 2200	A-C	3	53	0641.0011.0	TESTATA D. 30		1
						0641.0013.0	TESTATA D. 33		
						0641.0014.0	TESTATA D. 36-40		
						0641.0017.0	TESTATA D. 45-50		
34	0223.0009.0 0223.0010.0 0223.0011.0 0223.0012.0 0223.0013.0 0223.0014.0	SUPPORTO GUARNIZIONE D. 30 SUPPORTO GUARNIZIONE D. 33 SUPPORTO GUARNIZIONE D. 36 SUPPORTO GUARNIZIONE D. 40 SUPPORTO GUARNIZIONE D. 45 SUPPORTO GUARNIZIONE D. 50		3	54	8711.4116.9	VITE M16x150 UNI 5931 8,8	B-C	4
					55	8720.4300.0	RONDELLA D'ALLUMINIO G 1/4"		3
					56	0843.9000.0	TAPPO OTTONE G 1/4"		3
					57	2500.0005.0	BIELLA COMPLETA		3